



6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Художник-реставратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Художник-реставратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Редакционно-издательский отдел</b>																								
10	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Ведущий библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Библиотекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>4. Хозяйственно-эксплуатационная служба</b>																								
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность) \_\_\_\_\_ Пичугина Г.В.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 24.12.18  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность) \_\_\_\_\_ Валитов Х.Ш.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом работы с кадрами и документационного обеспечения деятельности  
(должность) \_\_\_\_\_ Хуснутдинова Г.И.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.12.2018  
(дата)

Председатель профкома  
(должность) \_\_\_\_\_ Галимбекова А.Б.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_  
(дата)

Ведущий инженер ХЭС, ответственный по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ Коновалов Б.М.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.12.18 г  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3168  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Черномазова М.П.  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.12.18  
(дата)